Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO

52 Settimana Tempo di Pasqua / Ciclo C

+DOMENICA 15 Maggio
52del Tempo di Pasqua

Lunedi 16 Maggio
San Luigi Orione

Martedi 17 Maggio
Mercoledi 18 Maggio
Giovedi 19 Maggio

1° Triduo Santa Rita

Venerdi 20 Maggio
2° Triduo Santa Rita

Sabato 21 Maggio
3° Triduo Santa Rita

+DOMENICA 22 Maggio

62 del Tempo di Pasqua
Santa Rita da Cascia

AVVISI:

> Domenica di sensibilizzazione per il sostegno economico alla Chiesa Cattolica: 8x1000.

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
10.00
11.00
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
10.00
11.00
19.00
20.00

In onore di Santa Rita

+Giuseppe e Nicola PUTIGNANO
+Angela e Domenico MARIELLA
+Antonella CAPORASO

+Donato e Antonietta GIROLAMO
+Pasquale CUPERTINO

Per le anime del Purgatorio
+Giovanna GENTILE

Per la Pace
In Ringraziamento

+Raffaele RICCI

Per le vocazioni sacerdotali e religiose
Per le sorelle Franca e Manuela

+Lina PINTO

+Rita e Grazia PUGLIESE
+Franco SGOBBA

In onore di Santa Rita

+Domenico e Franca MICCOLIS
+Giovanna LANZILLOTTA
+Angela LONGO e Nicola D’ORIA
Pro Populo

a Santa Lucia

a Santa Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a8S. Lucia

a Santa Lucia

a Santa Lucia

> Lunedi per tre giorni continua ancora il pellegrinaggio di Maria, dopo ci fermeremo almeno con la
celebrazione, riprenderemo come al solito dopo Santa Lucia.

A\

impossibili. Ogni famiglia ¢ invitata a partecipare, ore 19.
> Giovedi ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa
ci ritroviamo a Sant’ Antonio a riflettere sui vangeli della Pasqua.
> Domenica Rito del Battesimo per VITO di Amedeo Giuseppe Quarato e Marilena Pugliese e per SOFIA
di Mauro Tursi e Raffaella Cataldi. Alle famiglie auguriamo di crescere nella fede.
> Domenica giorno della festa di Santa Rita alla celebrazione delle ore 19 consacrazione delle famiglie alla
tre volte Santa: sposa, madre e suora. Sarebbe bello raccoglierci come famiglie.
> Abbiamo iniziato ad organizzare per la festa di Sant’Antonio e quest’anno torna la processione e non solo.
Mancano braccia, & importante che qualcuno ci aiuti.
> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde per la pace in Europa.

Giovedi iniziamo il Triduo a Santa Rita tre sere per puntare gli occhi sulla santa di Cascia detta degli



