## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

5ª Settimana Tempo di Pasqua / Ciclo C



+DOMENICA 15 Maggio	ore 8.00	In onore di Santa Rita	
5ª del Tempo di Pasqua	ore 9.00	+Giuseppe e Nicola PUTIGNANO	<u>a Santa Lucia</u>
	ore 10.00	+Angela e Domenico MARIELLA	
	ore 11.00	+Antonella CAPORASO	
	ore 19.00	+Donato e Antonietta GIROLAMO	
	ore 20.00	+Pasquale CUPERTINO	<u>a Santa Lucia</u>
Lunedì 16 Maggio	ore 8.30	Per le anime del Purgatorio	a S. Lucia
San Luigi Orione	ore 19.00	+Giovanna GENTILE	
Martedì 17 Maggio	ore 8.30	Per la Pace	a S. Lucia
	ore 19.00	In Ringraziamento	
Mercoledì 18 Maggio	ore 8.30		a S. Lucia
00	ore 19.00	+Raffaele RICCI	,
Giovedì 19 Maggio	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
1° Triduo Santa Rita	ore 19.00	Per le sorelle Franca e Manuela	,
Venerdì 20 Maggio	ore 8.30		<u>a S. Lucia</u>
2° Triduo Santa Rita	ore 19.00	+Lina PINTO	
Sabato 21 Maggio	ore 8.30	+Rita e Grazia PUGLIESE	a S. Lucia
3° Triduo Santa Rita	ore 19.00	+Franco SGOBBA	
+DOMENICA 22 Maggio	ore 8.00	In onore di Santa Rita	
6ª del Tempo di Pasqua	ore 9.00	+Domenico e Franca MICCOLIS	a Santa Lucia
Santa Rita da Cascia	ore 10.00	+Giovanna LANZILLOTTA	
	ore 11.00	+Angela LONGO e Nicola D'ORIA	
	ore 19.00	Pro Populo	
	ore 20.00		<u>a Santa Lucia</u>

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

## **AVVISI:**

- > Domenica di sensibilizzazione per il **sostegno economico alla Chiesa Cattolica**: 8x1000.
- > Lunedì **per tre giorni** continua ancora il pellegrinaggio di Maria, dopo ci fermeremo almeno con la celebrazione, riprenderemo come al solito dopo Santa Lucia.
- > *Giovedì* iniziamo il **Triduo a Santa Rita** tre sere per puntare gli occhi sulla santa di Cascia detta degli impossibili. Ogni famiglia è invitata a partecipare, ore 19.
- > Giovedì ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa ci ritroviamo a Sant'Antonio a riflettere sui vangeli della Pasqua.
- > *Domenica* **Rito del Battesimo** per VITO di Amedeo Giuseppe Quarato e Marilena Pugliese e per SOFIA di Mauro Tursi e Raffaella Cataldi. Alle famiglie auguriamo di crescere nella fede.
- > *Domenica* giorno della festa di **Santa Rita** alla celebrazione delle ore 19 consacrazione delle famiglie alla tre volte Santa: sposa, madre e suora. Sarebbe bello raccoglierci come famiglie.
- > *Abbiamo iniziato* ad organizzare per la **festa di Sant'Antonio** e quest'anno torna la processione e non solo. Mancano braccia, è importante che qualcuno ci aiuti.
- La lampada del Ss.mo questa settimana arde per la pace in Europa.